
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2018-074

PUBLIÉ LE 21 FÉVRIER 2018



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-12-06-016 -  Décision Tarifaire N°  2881 portant modification de la dotation

globale de financement pour l’année 2017 du SESSAD ADAPT (4 pages) Page 4

75-2017-12-06-015 -  Décision Tarifaire N° 3 405 portant modification de la dotation

globale de financement pour l’année 2017 du SSEFIS CELEM (4 pages) Page 9

75-2017-12-06-014 -  Décision Tarifaire N° 3442 portant modification de la dotation

globale de financement pour l’année 2017 SAPPH USSIDF  (3 pages) Page 14

75-2017-12-06-019 -  Décision Tarifaire N°3 449 portant modification de la dotation

globale de financement pour l’année 2017 du SESSAD DYSPHASIA (1 page) Page 18

75-2017-12-28-008 - ARRETE N° 2017 - 426

portant approbation de cession

d’autorisation de l’Etablissement et Service d’Aide

par le Travail (ESAT) Viala à Paris

75015 géré par l’Association pour le Développement

des Centres d’Adaptation au Travail

(ADCAT) au profit de l’association Société Parisienne d’Aide à la Santé Mentale

(SPASM)

et

portant fusion de l’ESAT Viala et de l’ESAT Bastille à Paris 75011 géré par

la SPASM (3 pages) Page 20

75-2017-12-06-018 - Décision Tarifaire N° 3281 portant modification de la dotation

globale de financement pour l’année 2017 SAFEP SIAM 75 (1 page) Page 24

75-2017-12-11-022 - Décision Tarifaire N° 3359 portant modification de la dotation

globale de financement pour l’année 2017 CR LE FONTAINIER (4 pages) Page 26

75-2017-12-06-017 - Décision Tarifaire N° 3363 portant modification de la dotation

globale de financement pour l’année 2017  du CRAIF (4 pages) Page 31

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ



mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage

droite,  porte face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à

Paris 2ème.

 (9 pages) Page 36

Assistance publique-Hôpitaux de Paris
75-2018-02-21-002 - Arrêté directorial modifiant l’arrêté 2014146-0006 du 26 mai

2014

relatif aux missions et à l’organisation de la direction générale

 (1 page) Page 46

DRIEA - UDEA 75
75-2018-02-14-010 - décision de la commission départementale d'aménagement

cinématographique de Paris -  MONOPRIX Passy Plaza (3 pages) Page 48

75-2018-02-14-011 - décision de la commission départementale d'aménagement

cinématographique de Paris - INTERMARCHE EXPRESS 75015 (3 pages) Page 52

75-2018-02-14-009 - décision de la commission départementale d'aménagement

cinématographique de Paris - UGC CINE CITE (3 pages) Page 56

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2018-02-21-001 - arrêté préfectoral autorisant l'association "Anothen Children" à quêter

sur la voie publique (1 page) Page 60

2



Préfecture de Police
75-2018-02-19-007 -  Arrêté n°2018/0066 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur la route d'accès à la route de service du terminal 2 de l'aéroport Paris

Charles de Gaulle, pour permettre les interventions d'entretien du réseau SMCA sur le

regard en entrée de route de service du Terminal 2 (3 pages) Page 62

75-2018-02-05-019 - Arrêté n°2018-00077 fixant les tarifs applicables aux taxis parisiens.

(3 pages) Page 66

75-2018-02-05-018 - Arrêté n°2018-00078 relatif à la répartition de la recette inscrite au

compteur des taxis parisiens. (2 pages) Page 70

75-2018-02-19-009 - Arrêté n°2018/0064 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les

travaux ponctuels de maintenance, tous corps d'état, dans les zones situées au Nord, Sud et

à l'Ouest du corps central du Satellite S4. (6 pages) Page 73

75-2018-02-19-008 - Arrêté n°2018/0065 réglementant temporairement les conditions de

circulation en sortie du linéaire pro du Terminal 3 de l'aéroport Paris Charles de Gaulle,

pour permettre les travaux de sécurisation de la sortie du linéaire pro du Terminal 3. (7

pages) Page 80

75-2018-02-19-006 - Arrêté n°2018/0067 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre le

remplacement d'un transformateur situé à l'Est du DOFO, bâtiment 1260P. (5 pages) Page 88

75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la

vérification des éléments verriers du Terminal D. (14 pages) Page 94

3



Agence régionale de santé

75-2017-12-06-016

 Décision Tarifaire N°  2881 portant modification de la

dotation globale de financement pour l’année 2017 du

SESSAD ADAPT

Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-016 -  Décision Tarifaire N°  2881 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SESSAD ADAPT 4



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-016 -  Décision Tarifaire N°  2881 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SESSAD ADAPT 5



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-016 -  Décision Tarifaire N°  2881 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SESSAD ADAPT 6



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-016 -  Décision Tarifaire N°  2881 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SESSAD ADAPT 7



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-016 -  Décision Tarifaire N°  2881 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SESSAD ADAPT 8



Agence régionale de santé

75-2017-12-06-015

 Décision Tarifaire N° 3 405 portant modification de la

dotation globale de financement pour l’année 2017 du

SSEFIS CELEM

Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-015 -  Décision Tarifaire N° 3 405 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SSEFIS CELEM 9



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-015 -  Décision Tarifaire N° 3 405 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SSEFIS CELEM 10



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-015 -  Décision Tarifaire N° 3 405 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SSEFIS CELEM 11



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-015 -  Décision Tarifaire N° 3 405 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SSEFIS CELEM 12



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-015 -  Décision Tarifaire N° 3 405 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SSEFIS CELEM 13



Agence régionale de santé

75-2017-12-06-014

 Décision Tarifaire N° 3442 portant modification de la

dotation globale de financement pour l’année 2017 SAPPH

USSIDF 

Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-014 -  Décision Tarifaire N° 3442 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017
SAPPH USSIDF 14



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-014 -  Décision Tarifaire N° 3442 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017
SAPPH USSIDF 15



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-014 -  Décision Tarifaire N° 3442 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017
SAPPH USSIDF 16



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-014 -  Décision Tarifaire N° 3442 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017
SAPPH USSIDF 17



Agence régionale de santé

75-2017-12-06-019

 Décision Tarifaire N°3 449 portant modification de la

dotation globale de financement pour l’année 2017 du

SESSAD DYSPHASIA

Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-019 -  Décision Tarifaire N°3 449 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SESSAD DYSPHASIA 18



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-019 -  Décision Tarifaire N°3 449 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 du
SESSAD DYSPHASIA 19



Agence régionale de santé

75-2017-12-28-008

ARRETE N° 2017 - 426

portant approbation de cession d’autorisation de

l’Etablissement et Service d’Aide

par le Travail (ESAT) Viala à Paris 75015 géré par

l’Association pour le Développement

des Centres d’Adaptation au Travail (ADCAT) au profit de

l’association Société Parisienne d’Aide à la Santé Mentale

(SPASM)

et

portant fusion de l’ESAT Viala et de l’ESAT Bastille à

Paris 75011 géré par la SPASM

Agence régionale de santé - 75-2017-12-28-008 - ARRETE N° 2017 - 426
portant approbation de cession d’autorisation de l’Etablissement et Service d’Aide
par le Travail (ESAT) Viala à Paris 75015 géré par l’Association pour le Développement
des Centres d’Adaptation au Travail (ADCAT) au profit de l’association Société Parisienne d’Aide à la Santé Mentale (SPASM)
et
portant fusion de l’ESAT Viala et de l’ESAT Bastille à Paris 75011 géré par la SPASM

20



 

 

 

 

 Conseil     
 

          

                                                                                                                                                                           

 

ARRETE N° 2017 - 426 
portant approbation de cession d’autorisation de l’Etablissement et Service d’Aide  

par le Travail (ESAT) Viala à Paris 75015 géré par l’Association pour le Développement  
des Centres d’Adaptation au Travail (ADCAT) au profit de l’association Société Parisienne 

d’Aide à la Santé Mentale (SPASM)  
 et  

portant fusion de l’ESAT Viala et de l’ESAT Bastille à Paris 75011 géré par la SPASM 
     
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
ILE-DE-FRANCE 

 
 
VU le code de l’action sociale et des familles et notamment les articles L312-1, L313-1, 

L314-3 et suivants ; 
 
VU le code de la santé publique ; 
 
VU le code de la sécurité sociale ;    
 
VU  le code de justice administrative et notamment son article R312-1 ; 
 
VU le décret du 1er juillet 2015 portant nomination de Monsieur Christophe DEVYS en 

qualité de Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 
 
VU le décret n° 2017-982 du 9 mai 2017 relatif à la nomenclature des établissements et 

services sociaux et médico-sociaux accompagnant des personnes handicapées ou 
malades chroniques ;  

 
VU l’arrêté n° 2012-577 du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France 

en date du 21 décembre 2012 relatif à l’adoption du Programme Régional de Santé 
(PRS) Ile de France 2013-2017 ; 

 
VU le Schéma Régional d’Organisation Médico-Sociale 2013-2017 ; 
 
VU l’arrêté du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France en date du 

4 novembre 2016 établissant le PRIAC 2016-2020 pour la région Ile-de-France ; 
 
VU l’arrêté n° 2014-11 en date du 24 janvier 2014 portant la capacité de l’ESAT Viala géré par 

l’association ADCAT à 41 places ; 
 
VU  le courrier de l’Agence régionale de santé Ile-de-France en date du 15 décembre 2016 

renouvelant l’autorisation de l’ESAT Viala géré par l’ADCAT pour une durée 15 ans à 
partir du 03 janvier 2017 ; 

 
VU  l’arrêté n° 2017-112 en date du 19 avril 2017 portant renouvellement de l’autorisation de 

l’ESAT Bastille d’une capacité de 125 places géré par l’association SPASM ;  
 
VU  l’extrait du procès-verbal du conseil d’administration de l’ADCAT en date du 

10 octobre 2017 approuvant le projet d’apport partiel d’actifs concernant l’activité de 
l’ESAT Viala apportée par l’ADCAT au profit de l’association SPASM et la fusion des 
ESAT Viala et Bastille ; 

Agence régionale de santé - 75-2017-12-28-008 - ARRETE N° 2017 - 426
portant approbation de cession d’autorisation de l’Etablissement et Service d’Aide
par le Travail (ESAT) Viala à Paris 75015 géré par l’Association pour le Développement
des Centres d’Adaptation au Travail (ADCAT) au profit de l’association Société Parisienne d’Aide à la Santé Mentale (SPASM)
et
portant fusion de l’ESAT Viala et de l’ESAT Bastille à Paris 75011 géré par la SPASM

21



 

2 

 

VU  l’extrait du procès-verbal du conseil d’administration de l’association SPASM en date du 
25 octobre 2017 approuvant le projet d’apport partiel d’actifs concernant l’activité de 
l’ESAT Viala apportée par l’ADCAT au profit de l’association SPASM et la fusion des 
ESAT Viala et Bastille ; 

 
VU le projet de traité d’apport partiel d’actifs entre les associations ADCAT et SPASM 

transmis à la date du 27 octobre 2017 ; 
 
 
 
CONSIDERANT que la fusion des ESAT Viala et Bastille offre la possibilité aux 

travailleurs de l’ESAT Viala de bénéficier des ateliers proposés par 
l’ESAT Bastille et de mutualiser les équipes et les activités ; 

 
CONSIDERANT que les locaux de l’ancien ESAT Viala sont maintenus pour accueillir 

une partie des travailleurs handicapés de l’ESAT Bastille et constituent 
dorénavant un site secondaire ; 

 
CONSIDERANT que cette opération satisfait aux règles d’organisation et de 

fonctionnement prévues par le Code de l’Action Sociale et des Familles ;  
  
CONSIDERANT  que cette modification s’effectue à coût constant et n’entraîne donc 

aucun surcoût ; 
  
 
 

ARRÊTE 
 
 

ARTICLE 1er : 
  
La cession de l’autorisation de gestion de l’ESAT Viala géré par l’association ADCAT, sise 6, rue 
Georges Bernard à l’association SPASM, sise 31 rue du Liège à Paris 75008 ainsi que la fusion de 
l’ESAT Viala et l’ESAT Bastille sont approuvés à compter du 1er janvier  2018.      

 
ARTICLE 2 : 
 
La nouvelle capacité de l’ESAT Bastille sis 27 rue du Faubourg Saint-Antoine à Paris 75011, est de 
166 places destinées à accueillir des travailleurs adultes en situation de handicap psychique et/ou 
déficients intellectuels.  
 
ARTICLE 3 : 

 
Cette structure est répertoriée dans le Fichier National des Etablissements Sanitaires et Sociaux 
(FINESS) de la façon suivante : 
 
N° FINESS de l’établissement principal ESAT Bastille : 75 080 443 7 
 

Code catégorie : 246 
Code discipline : 908 
Code fonctionnement (type d’activité) : 13  
Code clientèle : 205/110 
 
 
 

Agence régionale de santé - 75-2017-12-28-008 - ARRETE N° 2017 - 426
portant approbation de cession d’autorisation de l’Etablissement et Service d’Aide
par le Travail (ESAT) Viala à Paris 75015 géré par l’Association pour le Développement
des Centres d’Adaptation au Travail (ADCAT) au profit de l’association Société Parisienne d’Aide à la Santé Mentale (SPASM)
et
portant fusion de l’ESAT Viala et de l’ESAT Bastille à Paris 75011 géré par la SPASM

22



 

3 

 

N° FINESS de l’établissement secondaire : 75 071 254 9 
 

Code catégorie : 246 
Code discipline : 908 
Code fonctionnement (type d’activité) : 13  
Code clientèle : 205/110 

 
N° FINESS du gestionnaire : 75 071 927 0 
 

Code statut : 60 
 
 
ARTICLE 4 :  
 
Tout changement important dans l’activité, l’installation, l’organisation, la direction ou le 
fonctionnement de l’établissement ou du service doit être porté à la connaissance des autorités 
compétentes. 

 
ARTICLE 5 : 
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé devant le tribunal administratif compétent dans 
un délai de deux mois à compter de sa notification.   
 
ARTICLE 6 : 
 
Le Délégué Départemental de Paris de l’Agence régionale de santé Ile-de-France, est chargé de 
l’exécution du présent arrêté, publié aux recueils des actes administratifs de la Région Ile-de-France 
et du Département de Paris. 
 
 
  

                Fait à Paris le, 28 décembre 2017 
 
 
 

 Le Directeur général 
de l’Agence régionale de santé 
Ile-de-France 
 

 
 
Christophe DEVYS 
 
 
 
 

 
 
 

 

Agence régionale de santé - 75-2017-12-28-008 - ARRETE N° 2017 - 426
portant approbation de cession d’autorisation de l’Etablissement et Service d’Aide
par le Travail (ESAT) Viala à Paris 75015 géré par l’Association pour le Développement
des Centres d’Adaptation au Travail (ADCAT) au profit de l’association Société Parisienne d’Aide à la Santé Mentale (SPASM)
et
portant fusion de l’ESAT Viala et de l’ESAT Bastille à Paris 75011 géré par la SPASM

23



Agence régionale de santé

75-2017-12-06-018

Décision Tarifaire N° 3281 portant modification de la

dotation globale de financement pour l’année 2017 SAFEP

SIAM 75

Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-018 - Décision Tarifaire N° 3281 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017
SAFEP SIAM 75 24



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-018 - Décision Tarifaire N° 3281 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017
SAFEP SIAM 75 25



Agence régionale de santé

75-2017-12-11-022

Décision Tarifaire N° 3359 portant modification de la

dotation globale de financement pour l’année 2017 CR LE

FONTAINIER

Agence régionale de santé - 75-2017-12-11-022 - Décision Tarifaire N° 3359 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 CR
LE FONTAINIER 26



Agence régionale de santé - 75-2017-12-11-022 - Décision Tarifaire N° 3359 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 CR
LE FONTAINIER 27



Agence régionale de santé - 75-2017-12-11-022 - Décision Tarifaire N° 3359 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 CR
LE FONTAINIER 28



Agence régionale de santé - 75-2017-12-11-022 - Décision Tarifaire N° 3359 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 CR
LE FONTAINIER 29



Agence régionale de santé - 75-2017-12-11-022 - Décision Tarifaire N° 3359 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017 CR
LE FONTAINIER 30



Agence régionale de santé

75-2017-12-06-017

Décision Tarifaire N° 3363 portant modification de la

dotation globale de financement pour l’année 2017  du

CRAIF

Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-017 - Décision Tarifaire N° 3363 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017  du
CRAIF 31



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-017 - Décision Tarifaire N° 3363 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017  du
CRAIF 32



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-017 - Décision Tarifaire N° 3363 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017  du
CRAIF 33



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-017 - Décision Tarifaire N° 3363 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017  du
CRAIF 34



Agence régionale de santé - 75-2017-12-06-017 - Décision Tarifaire N° 3363 portant modification de la dotation globale de financement pour l’année 2017  du
CRAIF 35



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2018-02-15-020

ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins

d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte face

au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue

Saint-Augustin à Paris 2ème.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte
face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème.

36



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte
face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème.

37



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte
face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème.

38



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte
face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème.

39



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte
face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème.

40



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte
face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème.

41



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte
face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème.

42



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte
face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème.

43



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte
face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème.

44



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-02-15-020 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur LKOUATLI Mohamed  de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage droite,  porte
face au-delà du couloir à droite de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème.

45



Assistance publique-Hôpitaux de Paris

75-2018-02-21-002

Arrêté directorial modifiant l’arrêté 2014146-0006 du 26

mai 2014

relatif aux missions et à l’organisation de la direction

générale

Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2018-02-21-002 - Arrêté directorial modifiant l’arrêté 2014146-0006 du 26 mai 2014
relatif aux missions et à l’organisation de la direction générale 46



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2018-02-21-002 - Arrêté directorial modifiant l’arrêté 2014146-0006 du 26 mai 2014
relatif aux missions et à l’organisation de la direction générale 47



DRIEA - UDEA 75

75-2018-02-14-010

décision de la commission départementale d'aménagement

cinématographique de Paris -  MONOPRIX Passy Plaza

DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-010 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris -  MONOPRIX Passy Plaza 48



DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-010 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris -  MONOPRIX Passy Plaza 49



DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-010 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris -  MONOPRIX Passy Plaza 50



DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-010 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris -  MONOPRIX Passy Plaza 51



DRIEA - UDEA 75

75-2018-02-14-011

décision de la commission départementale d'aménagement

cinématographique de Paris - INTERMARCHE EXPRESS

75015

DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-011 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris - INTERMARCHE EXPRESS
75015 52



DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-011 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris - INTERMARCHE EXPRESS
75015 53



DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-011 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris - INTERMARCHE EXPRESS
75015 54



DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-011 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris - INTERMARCHE EXPRESS
75015 55



DRIEA - UDEA 75

75-2018-02-14-009

décision de la commission départementale d'aménagement

cinématographique de Paris - UGC CINE CITE

DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-009 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris - UGC CINE CITE 56



DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-009 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris - UGC CINE CITE 57



DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-009 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris - UGC CINE CITE 58



DRIEA - UDEA 75 - 75-2018-02-14-009 - décision de la commission départementale d'aménagement cinématographique de Paris - UGC CINE CITE 59



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2018-02-21-001

arrêté préfectoral autorisant l'association "Anothen

Children" à quêter sur la voie publique

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-02-21-001 - arrêté préfectoral autorisant l'association "Anothen Children" à quêter sur la
voie publique 60



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-02-21-001 - arrêté préfectoral autorisant l'association "Anothen Children" à quêter sur la
voie publique 61



Préfecture de Police

75-2018-02-19-007

 Arrêté n°2018/0066 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur la route d'accès à la route de

service du terminal 2 de l'aéroport Paris Charles de Gaulle,

pour permettre les interventions d'entretien du réseau

SMCA sur le regard en entrée de route de service du

Terminal 2

Préfecture de Police - 75-2018-02-19-007 -  Arrêté n°2018/0066 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route d'accès à la route de
service du terminal 2 de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les interventions d'entretien du réseau SMCA sur le regard en entrée de route de
service du Terminal 2

62



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-007 -  Arrêté n°2018/0066 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route d'accès à la route de
service du terminal 2 de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les interventions d'entretien du réseau SMCA sur le regard en entrée de route de
service du Terminal 2

63



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-007 -  Arrêté n°2018/0066 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route d'accès à la route de
service du terminal 2 de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les interventions d'entretien du réseau SMCA sur le regard en entrée de route de
service du Terminal 2

64



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-007 -  Arrêté n°2018/0066 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route d'accès à la route de
service du terminal 2 de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les interventions d'entretien du réseau SMCA sur le regard en entrée de route de
service du Terminal 2

65



Préfecture de Police

75-2018-02-05-019

Arrêté n°2018-00077 fixant les tarifs applicables aux taxis

parisiens.

Préfecture de Police - 75-2018-02-05-019 - Arrêté n°2018-00077 fixant les tarifs applicables aux taxis parisiens. 66



Préfecture de Police - 75-2018-02-05-019 - Arrêté n°2018-00077 fixant les tarifs applicables aux taxis parisiens. 67



Préfecture de Police - 75-2018-02-05-019 - Arrêté n°2018-00077 fixant les tarifs applicables aux taxis parisiens. 68



Préfecture de Police - 75-2018-02-05-019 - Arrêté n°2018-00077 fixant les tarifs applicables aux taxis parisiens. 69



Préfecture de Police

75-2018-02-05-018

Arrêté n°2018-00078 relatif à la répartition de la recette

inscrite au compteur des taxis parisiens.

Préfecture de Police - 75-2018-02-05-018 - Arrêté n°2018-00078 relatif à la répartition de la recette inscrite au compteur des taxis parisiens. 70



Préfecture de Police - 75-2018-02-05-018 - Arrêté n°2018-00078 relatif à la répartition de la recette inscrite au compteur des taxis parisiens. 71



Préfecture de Police - 75-2018-02-05-018 - Arrêté n°2018-00078 relatif à la répartition de la recette inscrite au compteur des taxis parisiens. 72



Préfecture de Police

75-2018-02-19-009

Arrêté n°2018/0064 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux

ponctuels de maintenance, tous corps d'état, dans les zones

situées au Nord, Sud et à l'Ouest du corps central du

Satellite S4.

Préfecture de Police - 75-2018-02-19-009 - Arrêté n°2018/0064 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux ponctuels de maintenance, tous corps d'état, dans les zones situées au Nord, Sud et à l'Ouest du corps central du
Satellite S4.

73



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-009 - Arrêté n°2018/0064 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux ponctuels de maintenance, tous corps d'état, dans les zones situées au Nord, Sud et à l'Ouest du corps central du
Satellite S4.

74



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-009 - Arrêté n°2018/0064 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux ponctuels de maintenance, tous corps d'état, dans les zones situées au Nord, Sud et à l'Ouest du corps central du
Satellite S4.

75



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-009 - Arrêté n°2018/0064 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux ponctuels de maintenance, tous corps d'état, dans les zones situées au Nord, Sud et à l'Ouest du corps central du
Satellite S4.

76



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-009 - Arrêté n°2018/0064 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux ponctuels de maintenance, tous corps d'état, dans les zones situées au Nord, Sud et à l'Ouest du corps central du
Satellite S4.

77



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-009 - Arrêté n°2018/0064 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux ponctuels de maintenance, tous corps d'état, dans les zones situées au Nord, Sud et à l'Ouest du corps central du
Satellite S4.

78



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-009 - Arrêté n°2018/0064 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux ponctuels de maintenance, tous corps d'état, dans les zones situées au Nord, Sud et à l'Ouest du corps central du
Satellite S4.

79



Préfecture de Police

75-2018-02-19-008

Arrêté n°2018/0065 réglementant temporairement les

conditions de circulation en sortie du linéaire pro du

Terminal 3 de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour

permettre les travaux de sécurisation de la sortie du linéaire

pro du Terminal 3.

Préfecture de Police - 75-2018-02-19-008 - Arrêté n°2018/0065 réglementant temporairement les conditions de circulation en sortie du linéaire pro du Terminal 3
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de sécurisation de la sortie du linéaire pro du Terminal 3. 80



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-008 - Arrêté n°2018/0065 réglementant temporairement les conditions de circulation en sortie du linéaire pro du Terminal 3
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de sécurisation de la sortie du linéaire pro du Terminal 3. 81



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-008 - Arrêté n°2018/0065 réglementant temporairement les conditions de circulation en sortie du linéaire pro du Terminal 3
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de sécurisation de la sortie du linéaire pro du Terminal 3. 82



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-008 - Arrêté n°2018/0065 réglementant temporairement les conditions de circulation en sortie du linéaire pro du Terminal 3
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de sécurisation de la sortie du linéaire pro du Terminal 3. 83



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-008 - Arrêté n°2018/0065 réglementant temporairement les conditions de circulation en sortie du linéaire pro du Terminal 3
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de sécurisation de la sortie du linéaire pro du Terminal 3. 84



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-008 - Arrêté n°2018/0065 réglementant temporairement les conditions de circulation en sortie du linéaire pro du Terminal 3
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de sécurisation de la sortie du linéaire pro du Terminal 3. 85



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-008 - Arrêté n°2018/0065 réglementant temporairement les conditions de circulation en sortie du linéaire pro du Terminal 3
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de sécurisation de la sortie du linéaire pro du Terminal 3. 86



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-008 - Arrêté n°2018/0065 réglementant temporairement les conditions de circulation en sortie du linéaire pro du Terminal 3
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de sécurisation de la sortie du linéaire pro du Terminal 3. 87



Préfecture de Police

75-2018-02-19-006

Arrêté n°2018/0067 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre le remplacement

d'un transformateur situé à l'Est du DOFO, bâtiment

1260P.

Préfecture de Police - 75-2018-02-19-006 - Arrêté n°2018/0067 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre le remplacement d'un transformateur situé à l'Est du DOFO, bâtiment 1260P. 88



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-006 - Arrêté n°2018/0067 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre le remplacement d'un transformateur situé à l'Est du DOFO, bâtiment 1260P. 89



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-006 - Arrêté n°2018/0067 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre le remplacement d'un transformateur situé à l'Est du DOFO, bâtiment 1260P. 90



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-006 - Arrêté n°2018/0067 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre le remplacement d'un transformateur situé à l'Est du DOFO, bâtiment 1260P. 91



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-006 - Arrêté n°2018/0067 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre le remplacement d'un transformateur situé à l'Est du DOFO, bâtiment 1260P. 92



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-006 - Arrêté n°2018/0067 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre le remplacement d'un transformateur situé à l'Est du DOFO, bâtiment 1260P. 93



Préfecture de Police

75-2018-02-19-005

Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des

éléments verriers du Terminal D.

Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 94



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 95



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 96



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 97



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 98



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 99



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 100



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 101



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 102



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 103



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 104



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 105



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 106



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 107



Préfecture de Police - 75-2018-02-19-005 - Arrêté n°2018/0068 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la vérification des éléments verriers du Terminal D. 108


